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Kol. Wacław Czerkawski 

Współprzewodnicz ący  

Trójstronnego Zespoły ds. 

Bezpiecze ństwa Socjalnego 

Górników 

 
W nawiązaniu do ustaleń Trójstronnego Zespołu ds. Bezpieczeństwa Socjalnego Górników 

z dnia 9 lutego 2011 r. - dotyczących reaktywowania podzespołu przy Ministerstwie Pracy               
i Polityki Społecznej do spraw i problemów emerytalno – rentowych w górnictwie, zwracamy się   
z prośbą do Kol. Współprzewodnicząco o ustalenie terminu i tematyki posiedzenia w/w 
podzespołu, proponując ze swej strony do omówienia i załatwienia w trakcie jego prac,              
co następuje: 

 
1. Ustalenia zasadności wprowadzenia zmian do ustawy o emeryturach pomostowych                

z dnia 19 grudnia 2008 r. (Dz. U. z 2008 r. nr 237, poz. 1656), których propozycje                      
w formie stosownego projektu ustawy wraz z uzasadnieniem, przedkładamy w załączeniu.  

2. Wyjaśnienia, czy do prac wymienionych w poz. 1 załącznika nr 1 do ustawy o emeryturach 
pomostowych można zakwalifikować stanowiska pracy osób dozoru i nadzoru przeróbki 
mechanicznej węgla, którzy stale i pełnym wymiarze czasu pracy zatrudnieni są przy 
kontroli i zapewnieniu dostarczania materiałów (surowców) lub półproduktów do stref 
przeróbki mechanicznej węgla, ich przetwarzania ręcznego lub z użyciem narzędzi, 
odbierania wyrobów z tych stref oraz nadzorowania ciągłości procesu technologicznego 
przeróbki mechanicznej węgla?  

3. Przekazania zbiorczej informacji o liczbie i nazwach stanowisk prac zakwalifikowanych        
w górnictwie węgla kamiennego do prac wykonywanych w szczególnych warunkach              
i  w szczególnym charakterze oraz liczbie osób, które w okresie od 1 stycznia 2009 r. do 30 
marca 2011 r. skorzystały z prawa do przejścia na emeryturę pomostową wraz z podaniem 
średniej wysokości przyznanego świadczenia pomostowego.  

 
Załączniki: 
- projekt ustawy zmian do ustawy o emeryturach pomostowych. 

Z powa żaniem  

 


